02.08.2025

Description

Osram LEDstixx USB Argent

N° d'article 65 00277
Code EAN : 4058075399723

Osram LEDstixx USB Argent 5V, 2W, 150Im, 4000K, cool white

Spécifications

Type

Type

Marque

Marque

Modéle

Modeéle

Forme de construction
Type de lampe

Type de lampe

Angle de rayonnement
Angle de rayonnement
Courant nominal
Tension nominale
Courant nominal
Puissance nominale
Tension nominale

Puissance nominale

baton lumineux
lampe petite
OSRAM
OSRAM
LEDstixx USB
LEDstixx USB
forme a tige
LED

LED

faisceau large
faisceau large
0.6 A

5V

0.6 A

2W

160V

2W

1/3



02.08.2025

Flux lumineux
Efficacité lumineuse
Flux lumineux
Couleur de la lumiére
Efficacité lumineuse

Température de couleur

Indice de rendu de couleur Ra

Couleur de la lumiére
Température de couleur

Durée de vie LED

Indice de rendu de couleur Ra

Durée de vie nominale
Sans mercure
Interrupteur
Dimmable

Dimmable

Exécution
Température d'utilisation
Type de batterie
Couleur du produit
Matériau principal
Sans halogénes
Hauteur du produit
Largeur du produit
Utilisation

Profondeur du produit
Indice de protection
Poids net

Type d'emballage

Température d'utilisation

Fonctions supplémentaires

Hauteur du produit
Largeur du produit

Profondeur du produit

150 Im
75 Im/W
150 Im
blanc froid
150 Im/W
4000 K

> 90
blanc froid
4000 K
30000 h
> 80
30000 h
oui

oui

non

2 étapes
givré
-20...+45 °C
lithium-ion
blanc
plastique
oui

206 mm
17 mm
intérieur
17 mm
P44

8.5 Kg
carton
-10...+35 °C
prise de charge USB
206 mm
17 mm

17 mm

2/3



02.08.2025

Poids net

Type d'emballage

0.085 Kg

blister

3/3



