

Osram LEDstixx USB Argent



N° d'article : 65 00277
Code EAN : 4099854497599

Description

Osram LEDstixx USB Argent 5V, 2W, 150lm, 4000K, cool white

Spécifications

Type	bâton lumineux
Type	lampe petite
Marque	OSRAM
Marque	OSRAM
Modèle	LEDstixx USB
Modèle	LEDstixx USB
Forme de construction	forme à tige
Type de lampe	LED
Type de lampe	LED
Angle de rayonnement	faisceau large
Angle de rayonnement	faisceau large
Courant nominal	0.6 A
Tension nominale	5 V
Courant nominal	0.6 A
Puissance nominale	2 W
Tension nominale	160 V
Puissance nominale	2 W
Flux lumineux	150 lm

Efficacité lumineuse	75 lm/W
Flux lumineux	150 lm
Couleur de la lumière	blanc froid
Efficacité lumineuse	150 lm/W
Température de couleur	4000 K
Indice de rendu de couleur Ra	> 90
Couleur de la lumière	blanc froid
Température de couleur	4000 K
Durée de vie LED	30000 h
Indice de rendu de couleur Ra	> 80
Durée de vie nominale	30000 h
Sans mercure	oui
Interrupteur	oui
Dimmable	non
Dimmable	2 étapes
Exécution	givré
Température d'utilisation	-20...+45 °C
Type de batterie	lithium-ion
Couleur du produit	blanc
Matériau principal	plastique
Sans halogènes	oui
Hauteur du produit	206 mm
Largeur du produit	17 mm
Utilisation	intérieur
Profondeur du produit	17 mm
Indice de protection	IP44
Poids net	8.5 Kg
Type d'emballage	carton
Température d'utilisation	-10...+35 °C
Fonctions supplémentaires	prise de charge USB
Hauteur du produit	206 mm
Largeur du produit	17 mm
Profondeur du produit	17 mm
Poids net	0.085 Kg

Type d'emballage

blister